
Wynajmę/sprzedam nieru-
chomość położoną w Zabrzu 
przy ul. Wandy i Śląskiej, 
powierzchnia 21 arów. Tel. 
603-606-599.

!!! - PIT - !!! Wypełnianie ze-
znań rocznych od 15 zł/os. Tel. 
600-358-090.

!!! AUTOKARY I LIMUZYNY 
DO WYNAJĘCIA, KRAJ - 
ZAGRANICA. Tel. 722-022-
161, www.meridius.pl

!!!DEKARSTWO-BLACHAR-
STWO!! SOLIDNIE I FACHOWO. 
ODŚNIEŻANIE. Tel. 888-820-
581.

!!!USŁUGI STOLARSKO-RE-
MONTOWE: kuchnie, szafy, 
zab. wnęk, kafelki, panele, 
gipsy, elektryka, ins. wod-
-kan itp. Tel. 666-203-969.

!Szafy z drzwiami suwanymi, 
kuchnie, usługi. www.rochell. 
pl. Tel. 501-806-017.

Aranżacja, wykonawstwo i 
nadzór, kompleksowe usługi 
remontowo-budowlane. www.
majster-gliwice.pl. Tel. 32 
331-57-70.

Aranżacje i projektowanie 
wnętrz, wizualizacja, nadzór 
autorski. Tel. 606-463-883, 
www.remontyklatek.com, 
e-mail: piotrmp@ka.onet.pl

Azbest, demontaż, dekarstwo. 
Tel. 792-013-569.

BITPOL.eu – sprzedaż serwis 
wynajem narzędzi G-ce, Cho-
rzowska 33, tel. 32 279-56-76.

Biuro księgowe – firmy, rozli-
czenia PIT, tanio i solidnie. Tel. 
503-145-965.

BRUKARSTWO  
www.brukarstwogliwice.pl 
502-611-988, 509-962-089, 
32 270-00-10.

Budowlane nadzory inwestor-
skie nad remontami i budową 
obiektów przemysłowych, 
komunalnych i mieszkaniowych 
oraz nad konserwacją i odbudo-
wą obiektów zabytkowych. Tel. 
502-612-317.

Czyszczenie dywanów, wykła-
dziny, tapicerki meblowej i 
samochod. Tel. 32 238-15-13, 
509-272-472.

Docieplenia budynków, remon-
ty elewacji, prace ogólnobu-
dowlane. Tel. 607-969-200.

Do wynajęcia mieszk. 3-po-
kojowe, Millenium, 1000 zł + 
media. Tel. 795-667-294.

Do wynajęcia mieszkanie w 
domku, osobne wejście, cisza i 
spokój. Tel. 791-336-345.

Do wynajęcia pokój z kuchnią 
w domku jednorodzinnym. Tel. 
514-262-108.

Kleszczów – sprzedam dom, 
bez pośredników. Tel. 501-230-
777, 512-687-678, po 16.00

Kozłów – dom, stan surowy 
zamknięty – sprzedam. Działka 
1000/140 m2. Tel. 510-260-
606.

Kupię mieszkanie za gotów-
kę, stan obojętny – może być 
zadłużone, hipoteka. 515-181-
585.

Mieszkanie 68 m2, Gliwice, ul. 
Żabińskiego stan deweloper-
ski, własna aranżacja pokoi, 
WŁASNY OGRÓDEK, 278 tys. 
zł. B.DNT 661-220-993.

Sprzedam bez poś. M4, Gliwi-
ce, Os. Waryńskiego, 61 m2, 
II p, środkowe. Tel. 604-523-
278.\

Sprzedam dom w przyszo-
wicach, 160 m2, dz. od 
520-2970 m2. Ok. 10 km od 
Gliwic. Tel. 667-618-468.

SPRZEDAM-KAWALERKA 
19,3 m2 - USTROŃ-NIE-
RODZIM, ul. Szeroka, po 
remoncie, z wyposażeniem, 
niski czynsz, własne ogrze-
wanie, cena 80.000 zł.  
Tel. 883-028-336.

SPRZEDAM KAWALERKĘ 
36m2 W KNUROWIE, UL. SIEN-
KIEWICZA. Tel. 603-076-369 
BEZ POŚRE.

Sprzedam mieszkanie M4, 
60m2 na I p. w Sośnicy, ul. 
Niedurnego, stan bdb. Tel. 
501-560-886.

Wynajmę garaż o pow. 56 
m2, w Gliwicach na magazyn. 
Tanio. Tel. 507-378-435.
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DRZWI DO DOMÓW                                
i MIESZKAŃ                   

ANTYWŁAMANIOWE                       
sprzedaż, montaż.            

Gliwice, Lotników 54,            
Tel. 32 330 27 82

ELIN-usługi elektryczne. Insta-
lacje, modernizacje, pomiary. 
Tel. 781-901-576.

GRUZ-WYWÓZ: • worki 1,2 m3 
• podstawiamy własne konte-
nery od 2,5 m3 • odbieramy 
odpady wszelkiego rodzaju. 
Posiadamy do wynajmu ZSYPY 
BUDOWLANE. Tel. 883-112-
112, 601-403-385, 032 232-
39-64 (całodobowo).

HURTOWY SKUP METALI 
KOLOROWYCH I ZŁOMU 
STALOWEGO „GRYF”, 41-800 
Zabrze, ul. Legnicka 37, www.
gryf-hurtowyskup.pl, Tel. 32 
275-60-06.

INSTALACJE, WOD-KAN-CO-
-GAZ, PRZYŁĄCZA, PRZE-
RÓBKI ITP. UPRAWNIENIA. 
Tel. 798-293-847.

KAFELKOWANIE, malowanie, 
tapety, panele podł., gładź. Tel. 
793-538-360.

Kierownik budowy, Inspektor 
nadzoru, Odbiory mieszkań. Tel. 
507-298-945.

Kierownik budowy, nadzory, 
prowadzenie robót w zastęp-
stwie inwestora. Tel. 501-466-
184.

KLIMATYZACJA kompleksowo, 
instalacje i ogrzewanie elek-
tryczne. Tel. 506-646-960.

Kompleksowe remonty – ka-
felkowanie, hydraulika, gładź, 
malowanie itp. Tel. 509-198-
004.

Kompleksowe wykańczanie 
wnętrz, remonty klatek 
schodowych. 603-834-028. 

Malowanie od 3,5 zł/m2, gładź 
18 zł/m2, tapety 30 zł/rolka, 
panele podłogowe 15 zł/m2 + 
listwy i inne. Solidnie, szybko i 
czysto. 512-878-630, 607-969-
758, 32 235-61-32.


